

საქართველოს სტატისტიკის ეროვნული სამსახური-საქსტატი  
(12 თვე)

ბიუჯეტის შესრულების ანგარიში

(სახელმწიფო ბიუჯეტი)

| 2022 წელი IV კვარტალი              | დაზუსტებული გეგმა | საკასო შესრულება   | შესრულება % |
|------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| <b>სულ</b>                         | <b>12968000</b>   | <b>12176726.21</b> | <b>94%</b>  |
| <b>ხარჯები</b>                     | <b>12577000</b>   | <b>11931061.24</b> | <b>95%</b>  |
| შრომის ანაზღაურება                 | 5068000           | 5022980.49         | 99%         |
| საქონელი და მომსახურება            | 7331000           | 6740469.80         | 92%         |
| სოციალური უზრუნველყოფა             | 158000            | 152755.73          | 97%         |
| სხვა ხარჯები                       | 20000             | 14855.22           | 74%         |
| <b>არაფინანსური აქტივების ზრდა</b> | <b>391000</b>     | <b>245664.97</b>   | <b>63%</b>  |

(საკუთარი შემოსავლები)

| 2022 წელი IV კვარტალი              | დაზუსტებული გეგმა | საკასო შესრულება | შესრულება % |
|------------------------------------|-------------------|------------------|-------------|
| <b>სულ</b>                         | <b>753850</b>     | <b>636851.70</b> | <b>84%</b>  |
| <b>ხარჯები</b>                     | <b>748850</b>     | <b>631911.70</b> | <b>84%</b>  |
| შრომის ანაზღაურება                 | 100000            | 0.00             | 0%          |
| საქონელი და მომსახურება            | 591850            | 584478.13        | 99%         |
| სოციალური უზრუნველყოფა             | 0                 | 0.00             | 0%          |
| სხვა ხარჯები                       | 57000             | 47433.57         | 83%         |
| <b>არაფინანსური აქტივების ზრდა</b> | <b>5000</b>       | <b>4940.00</b>   | <b>0%</b>   |

(გრანტების შესრულება)

| 2022 წელი IV კვარტალი              | გეგმა             | საკასო შესრულება  | შესრულება % |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| <b>სულ</b>                         | <b>1365014.72</b> | <b>1235550.65</b> | <b>91%</b>  |
| <b>ხარჯები</b>                     | <b>889069.92</b>  | <b>785256.96</b>  | <b>88%</b>  |
| საქონელი და მომსახურება            | 889069.92         | 785256.96         | 88%         |
| გრანტები                           | 0.00              | 0.00              | 0%          |
| <b>არაფინანსური აქტივების ზრდა</b> | <b>475944.80</b>  | <b>450293.69</b>  | <b>0%</b>   |
| <b>ვალდებულებების კლება</b>        | <b>0.00</b>       | <b>0.00</b>       | <b>0%</b>   |

შენიშვნა: ინფორმაცია წარმოდგენილია ნაზარდი ჯამით

